КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОМУТНИНСКАЯ РАЙОННАЯ  ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

29.04.2015                                                                                                        №  20
г. Омутнинск

О внесении изменений
в решение Омутнинской районной Думы

от 24.04.2013 № 27

В соответствии со статьёй 5 Закона Кировской области от 08.07.2008
№ 257-ЗО «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выбор-
ного органа местного самоуправления, выборного должностного лица
местного самоуправления в Кировской области» (в редакции Закона Ки-
ровской области от 02.04.2015 № 520-ЗО), Омутнинская районная Дума РЕ-
ШИЛА:

1. Внести в статью 14 Положения о статусе депутата Омутнинской рай-
онной Думы, главы Омутнинского района, утвержденного решением Омут-
нинской районной Думы от 24.04.2013 № 27 «О статусе депутата Омут-
нинской районной Думы, главы Омутнинского района» (с изменениями от
25.02.2015),следующие изменения:

1.1. В части 1 слова «трудовой пенсии по старости (инвалидности), на-
значенной в соответствии с Федеральным законом «О трудовых пенсиях в
Российской Федерации» заменить словами «страховой пенсии, назначенной в
соответствии с Федеральным законом «О страховых пенсиях».

1.2. В пункте 2 части 7 слово «трудовой» заменить словом «страхо-
вой».

2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике основных муници-
пальных  правовых актов органов местного самоуправления муниципального
образования Омутнинский муниципальный район Кировской области и раз-
местить в полном объёме текст Положения о статусе депутата Омутнинской
районной Думы, главы Омутнинского района на официальном Интернет-
сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Ки-
ровской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-
ликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015.

consultantplus://offline/ref=FC2597A861EE5E4AA552F1BEAEA0590B1899E6B08B78FF9EA3613D1311XAz3M
garantf1://12025146.0

Глава
Омутнинского района                                                                 В.Л. Друженьков